
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-43/2017-12/6 

Датум: 28. април 2017. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

 

- ОДРЖАВАЊЕ СЕРВЕРСКЕ ОПРЕМЕ  

У СУДОВИМА И ЈАВНИМ ТУЖИЛАШТВИМА - 

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 16/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

43/2017-12/3 од 25. априла 2017. године, како следи: 

 

 

1. Мења се члан 4. став 1. Модела уговора, тако да сада гласи: 

 

„Наручилац ће плаћање уговорене цене добара, у износу од ______________ динара 

без ПДВ, односно __________________ динара са ПДВ, извршити у року од 30 дана 

од дана службеног пријема уредног рачуна Пружаоца услуга, након што Наручилац 

потврди и овери пријем добара по прибављеном записнику који Пружалац  услуга 

испоставља заједно са рачуном. 

Наручилац ће плаћање уговорене цене услуга, у износу од ______________ динара 

без ПДВ, односно __________________ динара са ПДВ, вршити у једнаким 

месечним износима (1/12 уговорене цене услуга) у року од 30 дана од дана 

службеног пријема уредног рачуна Пружаоца услуга, након што Наручилац 

потврди и овери извршење услуга по прибављеном записнику који Пружалац  

услуга испоставља заједно са рачуном.“ 

 

2. Мења се део 7.7 Захтеви у погледу начина и услова плаћања, тако да сада 

гласи:  

 

„Плаћање уговорене цене добара се врши уплатом на рачун добављача, у року од 

30 дана од дана службеног пријема уредног рачуна Пружаоца услуга, након што 

Наручилац потврди и овери пријем добара по прибављеном записнику који 

Пружалац  услуга испоставља заједно са рачуном. 

Плаћање уговорене цене услуга се врши уплатом на рачун добављача, у једнаким 

месечним износима (1/12 уговорене цене услуга), у року од 30 дана од дана 

службеног пријема уредног рачуна Пружаоца услуга, након што Наручилац 

потврди и овери извршење услуга по прибављеном записнику који Пружалац  

услуга испоставља заједно са рачуном. 

Даном пријема сматра се дан наведен на заводном штамбиљу наручиоца.“ 

 

3. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

4. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан 

да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 
 


